Theodorus.

- Theodorus Cyreneus qua de causa in cru-
cem est sublatus? p. 193.c.1

Theonoston.

- Theonoston quo libris author fuerit am-
plexus. p. 154.c.1

Theologia.

- Theologia Chymia, & Necromantia sunt
scientia abditæ. p. 175.c.1

Thessali.

- Thessali, Affi, atque Carthaginenses gene-
raliter perfidiæ maculâ notantur. p. 171.
 col.1

Thomas.

- Thomas Marinius quisnam fuerit vir. p. 120.
 col.2

Tiberius.

- Tiberius quam ob causam Mitum occiderit. p. 193.c.1

- Tiberius Bratus Gallatæ cum esset quin-
quennem filium vnicum è pedibus suspen-
dit, quod crimen ipse etiam morte luit.
 p. 172.c.1

Timidus.

- Timidorum signa. p. 178.c.1

- Timidus in quo à curioso differat & ab illo
possit distingui? p. 178.c.1, &c c.2

- Timidi sunt omnes in re pecuniaria & (vt in-
quit Cicero) nihil tam angusti animi tam-
que parui quæ amare diuitias. pag. 174.
 col.1

- Nuda frons à lineis vel etiam longæ si sint
& super sinistrum oculum timidum pau-
dumque declarant. p. 178.c.2

- Timido quæ sunt sub vmbilico, sursum tra-
cta sunt. p. 178.c.1

- Timidus extrema corporis & crura habet
imbecilla atque parua & lumbos etiam.
 p. 178.c.1

- Manus timido sunt longæ atque graciles. p.
 178.c.1

- Si in timidum contuleris beneficia vbi opus
fuerit vltione aut defensione ab ini-

TT t micorum

Elenchus Rerum,

m̄icorum iniuria tibi prorsus inutilis erit
quamvis minimè sit malus. pag. 178.
col. 1

Timidus pilos habet molles, corpus non re-
ctum sed inclinatum. p. 128.c.1

Timidus in motibus vehemens est sed supi-
nus & quasi incertus. p. 178.c.1

Timidus Rugosam habet faciem, atque quæ
circa oculos macilenta, oculisque ipse ve-
lut plorantis, huncidus & remissus, fœmī-
neam pauidamque naturam ostendunt. p.
178.c.1

In timidis facile mutatur color. p. 178.c.1

Timidi eundo huc illucque circumspiciunt
rētrōque. p. 178.c.1 & 2

Timidi querunt omnia & interrogant quæ
ad ip̄les non quæ ad alios pertinent. p.
178.c.2

Timor.

Timor Executitur edendo corda Luporum
eorumque sed iuuenum carnes. pag. 230.
col. 1

Tranquillitas.

Tranquillitas animi quid in optimo viro cum
deficit periculum vitæ etiam si mirum in
modum discrucietur præstare possit. p. 315.
col. 1

Corporis & fortunæ impedimenta atque de-
trimenta obscurare quidem poterunt ani-
mi tranquillitatem, ne extra ad opus exeat,
& se conspicuam exhibeat, tollere tamen
illam non poterunt. p. 314.c.1

Cur à leuibus & mediocribus calamitatibus
tranquillitas non interrupatur ne tan-
tillum quidem, à maximis verò euertatur.
p. 315.c.2

Vnusquisque sibi ipsi sufficere debet & ido-
neus esse vt tueatur animi tranquillitatem
p. 315.c.2

Cur diuino auxilio solidaque pietate opus sit
cum calamitates vniuersim affluxerunt,
& vt in tempestatibus venti assidui con-
cussent, non verò tranquillitatis funda-
menta. p. 315.c.2

Ob quid aliquando contingat etiam fructum
intercipi tranquillitatis. p. 315.c.2

Tranquillitatis essentia in anima est, quæ ni-
hil aliud exigit quam ipsa bona. p. 314.c.2

Tranquillitatis essentia non magis ab animo
auferre possunt quam nebulae lucem à so-
le. p. 315.c.1

Tria sunt tranquillitatis essentia in anima
quæ assignantur. p. 315.c.1

Tranquillitatem animi quodammodo pos-
sunt impeditre maximi fortunæ calus, non
verò omnem illius fructum. p. 315.c.1

Tranquillitatis animi filiorum luctus & cor-
poris morbi cumque doloribus iuncta, de-
decus & iniuria fructum prohibere pos-
sunt non tamen illius omnino essentiam
tollere. p. 315.c.1

Tranquillitatis fructus vt redeat si fuerit su-
blatus quid sit præstandum. p. 315.c.1

Tranquillitatem animi fortunæ vel corporis
malis cur certum sit non esse extinctam
sed tantum obfuscata. p. 315.c.1

Tranquillitas animi constitui non debet ex
repugnantibus. p. 314.c.1

Tranquillitas animi constare non debet cor-

poris atque fortunæ donis & quare. p. 314.
col. 1

Pigere debet fateri morbos animi Tranqui-
llitatem cum iam coaluerit tollere posse.
p. 315.c.1

Tranquillitatem animi senecta ipsa quam-
vis grauissimus morbus tollere non potest
p. 315.c.1

In summa si iniuria mortem, luctum & vin-
cula tollamus, nihil nobis videtur quod
non solum tranquillitatem, sed nec illius
ultimum fructum impeditre possit. p. 315.
c.1 & 2

Tranquillitatem tolli posse simul cum fru-
ctu verissimile non est sed primùm excu-
ti fructum illius, inde ipsam. p. 315.c.2

Tranquillitatis fructus difficulter excutitur
in constanti viro adeò non nisi multis ac
magis malis cedat vt in Iobo cuius patien-
tia fusè narratur. p. 315.c.2

Tristitia.

Tristitia affici propter quid non sit generosi
animi? p. 229.c.2

Tristitiam quid depellat? p. 229.c.2

Tristitiam qui vult depellere debet vti Mu-
sica quæ sit illi propria non verò aliâ quæ
illam augere possit. p. 229.c.2

Tristitiam fugat vinum album dulce & iter
longum, non secus ac amici prudentes,
metusque magni Tristitiae non parum le-
uandæ conferunt. p. 229.c.2

Ad leuandam tristitiam utilis est meditatio
miseriarum illorum, qui fuerunt causa tri-
stitiae tuae. p. 229.c.2

Tristitiam qui leuare cupit cogitet quod
nihil sibi proficit ista tristitia. p. 229.c.2

Ludus, & concubitus cum puellis & mulie-
ribus prudentibus tristitiam mirum in
modum leuare possunt. p. 229.c.2

Turpe.

Turpia roganti indulgere turpe est, in hone-
stis verò præuenire rogantem pulchrum
est. p. 156.c.2

Tympanum.

Tympana & vexillum quandonam ad bel-
lum parandum sint à ducibus emenda. p.
121.c.1

Tyrannis.

Tyrannidem Atheniensium quis inuaserit.
p. 167.c.2

Quænam gentes ob Agidis Regis optimi at-
que mansuetissimi indignam à ciuib⁹ pa-
tratam necem in saeuissimam Nabidis ty-
rannidem incident. p. 167.c.2

Tempus quod à clade Cleomenis ad Nabidi-
dis tyrannidem intercessit, ipsa tyrannidæ
Lacedæmoniis fuit paulo felicius & cur.
p. 167.c.2

Tyrannus.

Plurimis in Tyrannis qui assignantur ma-
xima perfidiae signa visa sunt. p. 171. c.1.
& 2

Tyrannis etiam iis qui modum saevitiae, ex-
cesserunt, vt qui filios coram patre occi-
dunt, hoc enim præcipuum est immensæ
inauditæque ac ab omni humano genere
alienæ saevitiae reddendum esse benefi-
cium censem author. p. 158.c.1

In Tyranno Diodoro cognomento Tryphone
Ptolomæo

& Verborum

Ptolemæo Macedonum rege & plurimis
aliis maxima perfidie exempla appa-
runt. p.171.c.1 & 2

Tyrannum non ceaser illum author qui be-
nignè, clementer, liberaliter, gratae & ex
dignitate sua secum agit. p.166.c.1

Tyrami si quando in aliquos grati sunt aut
necessitate id agunt ut in satellites, stip-
atores, Medicos, quando neesse sit huius-
modi hominibus salutem corporis sui
committere, aut ut nos maiori in re euer-
tant. p.167.c.1

Tyrannus cum beneficium alicuius retri-
buendo superauit, cogitur rursus & supe-
rare illum compensationem, & ille si vi-
cissim pergit, tandem eo veniet ut sui
iuris totus fiat. p.167.c.1

Tyrannis & Regibus quare parum irascam-
mur. p.82.c.1

V.

Valentinus.

Valentinus Borgia, Iulius Cæsar, Castru-
tius, & ante hos omnes Romulus so-
la natura duce è magnis casibus evasere,
tandem tamen miserabiliter periisse. p.16.
col.1

Valerius.

Valerius Maximus de submersione nauium
quarundam quid & quo tempore referrat.
p.154.c.2

Valerudo.

Ad Valetudinem plurimum valet nullis esse
impeditum curis. p.372.c.1

Vana.

Vani quomodo deprehendendi sint & quibus
indiciis? p.173.c.1

Vani qua in re differant à mendacibus. p.
173.c.1

Vani omnes cur sint inconstantes? p.173.
col.1

Vanorum omnes actiones atque iudicia va-
na sunt ac lenia. p.173.c.1

Vanorum quodnam sit proprium? pag. 173.
col.1

Vanorum signa quænam sint? pagin. 173.
col.1

Vanitas.

Vanitatem qui tollere desiderat papillionem
incendiarium à lumine extinctum sculp-
pat in Carbunculo vel in Hyacintho,
&c. p.230.c.1